
Zarządzenie Nr  39/2019 

Wójta Gminy Srokowo 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie:  wyznaczenia  na obszarze Gminy  Srokowo  miejsc przeznaczonych   na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych. 

                 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2019r. Kodeks Wyborczy (j.t. Dz. U. z 2019r. 

poz. 684 ze zm.) w związku z  Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

25 lutego 2019r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

(Dz.U. z 2019r. poz. 365), Wójt Gminy Srokowo zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Na terenie Gminy Srokowo wyznaczam 15 miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych według 

poniższego wykazu: 

 

Bajory Wielkie – 1 tablica ogłoszeń 

Bajory Małe – 1 tablica ogłoszeń 

Jankowice – 1 tablica ogłoszeń 

Kosakowo – 1 tablica ogłoszeń 

Leśniewo – 1 tablica ogłoszeń 

Łęknica –  1 tablica ogłoszeń 

Silec – 1 tablica ogłoszeń 

Siniec –  2 tablice ogłoszeń 

Solanka – 1 tablica ogłoszeń 

Srokowo – tablica ogłoszeń ul. Kętrzyńska przy Zlewni Mleka i ul. Plac Rynkowy przy 

sklepie Kupiec 

Suchodoły - 1 tablica ogłoszeń 

Wilczyny – 1 tablica ogłoszeń 

Wikrowo - 1 tablica ogłoszeń 

Wyskok – 1 tablica ogłoszeń 

 

§ 2. 

1. Plakaty i hasła dotyczące wyborów należy umieszczać w taki sposób, aby można je było 

usunąć bez powodowania szkód. 

2. Plakaty i hasła dotyczące wyborów oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu 

prowadzenia kampanii wyborczej właściwe podmioty biorące udział w tej kampanii 

obowiązane są usunąć w terminie 30 dni od dnia wyborów. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej  

wiadomości poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń.                                                        

                                                         

 

 

                          Wójt Gminy Srokowo 

                      /-/ Marek Olszewski 


